
SPORT

Kaijo Kuusina 15. kohal
Purjelaua EM-võistlustel Poolas sai Kaijo Kuusing 15. koha. Tei-

ne Eesti võistleja Erkki Kivistik oli 55. Euroopa meistriks tuli Ste-
fan van der Berg (Holland).

Meesüksikmängu finaalis
Aivo Ojassalu - Andrei Luzgin

Eesti tennisemeistrivõistlustel olid eilsed meesüksikmängu pool-
finaalid ühepoolsed. Aivo Ojassalu võitis Edvärd Laane 6:3,6:1,6:3
ja mullune finalist Andrei Luzgin Rein Kardini 6:1,6:1,7:5.

Paarismängudes peeti eile juba finaale. Naispaarismängus võitsid
Katrin Sepp—Piret Ilves Ilona Poljakova-Marjc Redeli 7:5,6:7,6:2.
Kolmandaks tulid Andre Tulp-Maarcn Olander. Meespaarismäng
Ervin Lange-Alar Milgi ning vendade Aivo ja Alo Ojassalu vahel
venis pimeduse tulekuni. Langc-Milk jõudsid siiski enne katkesta-
mist ära võita 7:6, 2:6,6:4,7:5.

Üksikmängude finaalid on Herne tänava tenniseväljakutel täna

kella 10-st alates.

Ingrid Haringa võitis
naiste sprindi

• Austraalia sprinterid jäid vahele dopinguga •

Jalgrattasport MM-vÕištlustel Stuttgartis võitis naiste sprindisõi-
du Ingrid Haringa (Holland), kes finaalis alistas Anette Neumanni
(Saksamaa) 2:0. Haringa on tõeline üllataja. Ta võistles MM-il esi-
mest korda, seni oli tema peaala kiiruisutamine, kus ta aga edu ci saa-

vutanud. "Ma ei leia sõnu,, ei kirjeldada, niis see võit mulle tähen-
dab, tunnen suurt rõõmu," ütles Haringa. Meenutame, et Haringa
võitis kaheksandikfinaalis Erika Salumäed. Pronksi sai Connie Pa-

raskevin-Young (USA), kes võitis Felicia Ballangcr’i (Prantsusmaa)
2:0.

Meeste sprindi finaali jõudsid sakslased Jens Fiedlcr ja Bill Huck.
Poolfinaalis võitis Fiedler Curtis Harnetti (Kanada)2:ojaHuckGary
Neiwandi (Austraalia) 2:1. Põneva finaali võitis Fiedlcr 2:1. Pronk-
sisõidus võitis Neiwand Harnetti samuti 2:1.

Kolmas medalikomplekt jagati neljapäeval amatööride liidrisõi-
dus. Kulla sai Roland Königshofcr (Austria), kes läbis 50 km moo-

torratta järel 42.46,69-ga. Hõbeda sai David Solari (Itaalia) ja pronk-
si Carstcn Podlcsch (Saksamaa).

4 km meeskondliku jälitussõidu eelvõistlustel püstitas Saksamaa

4.08,064-ga maailmarekordi.
Varju heidab MM-ile järjekordne dopinguskandaal. Proffide

sprindi kuldCarey Hall ja pronks Stcphen Pate (mõl. Austraalia) jäid
vahele dopingukontrollis. On teatatud, et mõlema ratturi verest leiti

stanozololi, mis on anaboolnc steroid ja sama preparaat, mida kasu-
tas ka kurikuulus Ben Johnson.

Anatoli Karpov võitis
Visvanathan Anandi

Male MM—tiitlipretendcntidc vecnindfinaalmatšides Brüsselis oli

neljandates partiides ainsana võidukas AnatoliKarpov, kes valgete-
ga sundis 43. käigus alistuma Visvanathan Anandi. Selles partiis
mängiti slaavi kaitset ja Karpov sai selge paremuse pärast vastase

ebatäpset 23. käiku. Karpov asus juhtima 2,5:1,5.
Ülejäänud parfj/d lõppesid viigiga. Artur Jussupov-Vassili Ivant-

šuk mängisid lipggpmbiiti ja leppisid viiki 35.käigul. Siin on üldseis
2:2.

Viktor Kortšnoi ründas valgetega inglise avangust väljunud par-
tiis Jan Timmanit. Vanameister ohverdas etturi ja sai surve, kuid ei
suutnud seda ära kasutada. Viiki lepiti 43. käigul. Timman juhib 3:1.

Pikim oli Boriss Gelfand (valged) ja Nigel Shorti partii. Siin oli

avanguks lipugambiit ja paremus käis käest kätte. Avangust väljus
soodsama seisuga Gelfand, kuid ta jäi ajahätta ja nüüd üritas juba
Short. Temagi ei leidnud parimat jätku ja 61. käigul partii katkesta-
ti väikese paremusega Gelfandile. Ta üritas 91. käiguni, siis alles
veendus seisu viigilisuses. Selles matšis juhib Short 2,5:1,5.

Monica Selesit ei lubata
Barcelona OM-ile

Rahvusvaheline tenniseföderatsioon (ITF) keelas eile Monica Se-

lesile Barcelona olümpiamängude tenniseturniiristosavõtm ise. ITF-

i avalduses öeldi, et Selcsi puudumine Federation Cup’iU oli ilma

mõjuva põhjuseta. Selcsi saadetud arstlikke põhjendusi vigastuse
kohta pidas ITF väheveenvaks, sest sai ju Scles vahetult enne ja pä-
rast seda turniiridel mängida.

Marseille’ ”Olympique” ostis
Trevor Steveni

Prantsusmaa meister ja rikkaim klubi Marseille’ "Olympique” os-

tis Glasgow’ "Rangersilt” 5 miljoni naelsterlingi (8,35 miljonit dol-

larit) eest poolkaitsja ja endise Inglismaa koondislase Trevor Steve-

ni. Vahetult enneseda oli "Rangcrs”pooHcaitsc tugevdamise eesmär-

gil ostnud Liverpooli ”FC Evertonilt” Sotimaa koondislase Stuart
McCalli (2 mitemijflpllari eest). Veelgi varem oli "Rangersiga” tea-

tavasti lepingu,sõlminud N. Liidu üksparemaid poolkaitsjaid Alek-

sei Mihhailitseqkp* Nüüd pidi Sotimaa klubi omakesklüli ikkagi nõr-

gestama, sest mänedžer Waltcr Smithi sõnul ci saanud klubi sellisest
soodsast lepingust keelduda. Pole ju Inglismaa ega Sotimaa klubid

võimelised sellist raha lauale panema, kui Marseille’ "Olympique”.

Tähetriibulisel
Saksamaal
Crystal Corum tunneb end poistevoistkonnas hästi

Parim kapitalipaigutus on osta pesapallikaarte
Keila ”Kairosele” sportlikkuse karikas

(Algus kolmapäevases "Päevalehes”)

Tüdrukud

poistemeeskonnas
Hollandi ja Itaalia võistkon-

dades mängis ka tüdruk. Tulpi-
dcmaad esindanudameeriklaste
seas oli selleks Crystal Corum.

11-aastane Crystal hakkas

pesapalli mängima juba las-

teaias. Huvi asja vastu tekitas
TV-st nähtu. Tavaliselt mängi-
vad tüdrukud softpalli, ent kuna

Crystali eas alustanutel puudus
selleks võimalus, jäi tüdruk pe-

sapalli juurde.
Softpalli juurde siirdub

Crystal tulevikus. Praegu on ta

poistevõistkonnas rahul. Kait-

ses mängis Crystal esimese pesa
vahina, rünnakul ei tundnud aga

mingisugust aukartust vastase

söötjate ees.

Äri pcsapallikaartidega
Cannon Pai k'is olid müügile-

tid värviliste pcsapallikaartidc-
ga. Ühel pool Major League’is
mängiva palluri foto,karikatuur
või plakat koos klubi nimega,
teisel pool aga kogu statistika
selle mehe kohta. Aastate kaupa
on välja toodud palluri klubid ja
statistilised näitajad.

Nende kaartidega käis poistel
vahetpidamatu äri. Eesti poisid

vahetasidneid omavahel ja teis-
te võistkondade mängijatega.
Mõni kogus kindla meeskonna

mängijaid, mõni pitcherciA.
mõni esimese pesa vahte jne.

Sõltuvalt kaardipaki suuru-

sest ja iseloomust (ühe klubi

mängijad, mosaiik vm.) maksis

see lõbu umbes dollari. Aga
paki seest võisid leida kaardi,
millele samas müügil olev kata-

loog pakkus hinnaks näiteks
100 dollarit! Ses mõttes võib

igal kaardil mõne aasta pärast
olla suurem väärtus, kui omanik
täna aimatagi oskab.

Keila "Kairosele”

sportlikkuse auhind

Eesti meeskonnale kaotuste-

ga lõppenud turniir lõppes siis-
ki karikavõiduga. Korraldajad
andsid Keila "Kairosele” nn.

sportlikkuse karika, mis mullu
omistati TSLV meeskonnale.

Keila poiste hea käitumine

ning õpihimu pesapalliväljakul
hakkas kõigile silma. Iga matši-

ga muutus vähekogenud mees-

konna mäng paremaks. Kord
kiideti mõnepitcheri head män-

gu, kord mõne pesavahi väle-
dust ja terast taipu.

Kodumeeskonna KMC pällu-

iile vanemad võtsid eesti poisid
turniiri lõpuks lausa oma tiiva
alla. Meie meeskonna treenerid
said kuuldakomplimente poiste
käitumise aadressil. Samas
imestasid ameeriklastest lapse-
vanemadLiitle League'l korral-

dajate üle: hool külaliste eest

peaks olema hulga suurem, sel-
line nagu Ameerikale omane.

Aga kas eestlastele on hetkel

ülepea kasulik, kui teda välis-
maal villade vahel peetakse?

Orjamentaliteedist
vabaks

Ülalpeetava mentaliteet sün-

nitab kadedust: kellele ja kui

palju anti. Eks sõiduta Eestistki
välismaale, lootus vastuvõtja
rahakotil. Ja kirutakse veel pea-
lekauba, et vähe raha ja nodi
anti. Alles omateenitud raha pu-
hul saadakse aimu, kui raskelt

dollar pihku tuleb.

Rämsteinis avanes "Kairose”

poistel teenimisvõimalus. Little

League'i Euroopa president
Gary Marullo sai USA armees

aukõrgendust ja kolis ühest pa-
neelmajast teise, korteri paigu-
tus oli muuseas täpipealt sama,

uus maja vanast sadakond meet-

rit eemal, aga komme nõudis

kõrgemate aukandjate juurde
ümberasumist.

Meie meeskond haaras paku-
tud võimalusest kinni ja aitas hr.
Marullol kolida. Viimane oli
kiire ja korraliku tööga väga ra-

hul. Tema võrdlemisi jahe suh-
tumine Eesti meeskonda muu-

tus silmnähtavalt. Võimalik, et

hinnang eestlastele tõusis ka
seoses rumeenlaste skandaalse-
võitu saabumisega.
Eneseirooniline peegel

Välismaal tunneb eestlane
end paratamatult näruselt. Ega
rahanappus tõepoolest tuju tös-

-la. Kui siis ilmub silmapiirile
keegi veel viletsam, kes joogi-
pürkigi ei oska lahti teha, pole
lugu parastamisest kaugel. Aga
stopp!

Eks ole see kehvake sinu enda

peegelpilt, õpib temagi fotosil-

maga dušši kasutama, joogiau-
tomaati kasutama. Antakse tal-

legi pisike rahasumma tasku ja
pistetakse odav hamburger pih-
ku. Nõnda näeb pisut enam eda-
si jõudnud eestlane endast vilet-
samates iseenda eilset päeva.

Muidugi ei maksa arvata,

nagu arvaks eestlane endast

kole palju. Mõnus eneseiroonia
saadab eestlast välismaalgi. See
on oskus ennast kõrvalt vaadata

ja enda kulul nalja teha.

(Järgneb.)
Indrek Schwede

• Oaklandi Athleticsi vasakpoolne tagaväljakumängija RICKEY
HENDERSONI karjäär Major League´is algas juba 1979. aastal. Seda
kaarti tasub hoida.

• Hollandi võistkonnas valvas esimest pesa tüdruk nimega
CRYSTAL CORUM.

Foto ajalehest "The Stars and Stripes”
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Stefan Edberg ja
Ivan Lendl kaotasid

New Havcni tenniseturniiril langesidkaheksandikfinaalis välja Stefan Ed-

berg_(Rootsi, 1) ja Ivan Lendl (TSLV, 2). Edberg kaotas Richard Krajiceki-
le(Holland, 15) 6:4,3:6,3:6. "Eksisin täna palju selliste lendpallidcga, mil-

lega ina tavaliselt ei eksi,” ütles Edberg kaotuse peamiseks põhjuseks.
Lendl kaotas Mare Rossefle (Šveits, 16) 4:6, 4:6, Rosscfd tuntakse kui

maailma kiireima serviga (pall lendab kuni 210 km/h) tennisisti ja see põh-
justaskiLendlile probleeme. "Minu parimad servid tulid välja kõige vajali-
kumatel hetkedel,” ütles Rosset.

Ülejäänud kaheksandikfinaalides võitis John McEnroe (USA, 4) Fernan-

do Roesc (Brasiilia) 6:0, 6:3, Goran Ivaniševic (Jugoslaavia, 5) Jan Sieine-
rinki (Holland) 6:2,6:4, Petr Korda (TSLV, 11) RicheyRenebergi (USA, 6)
6:3,7:6, Michael Chang (USA, 10) Jonas Svcnssoni (Rootsi, 7) 6:3,3:6,6:3,
Derrick Rostagno (USA, 9) Paul Haarhuisi (Holland) 6:3,7:5 ja Omar Cam-

porese (Itaalia, 13)Danilo Marcelino (Brasiilia) 6:2,6:2.

Seega jõudsid veerandfinaali vaid kaks meest esimese kaheksa asetati)

seast. Veerandfinaalis kohtuvad McEnroe ja Ivaniševic omavahel.

Fabrice Santoro võitis
Andre Agassi

Indianapolise tenniseturniiril oli üllatuseks Andre Agassi (USA, 3) 6:2,
5:7,2:6 kaotus Fabricc Santorole (Prantsusmaa, 14). See oli jubakolmas tur-

niir viimase kuu aja jooksul, kus Agassi ei jõudnud isegi 8 parema hulka.

Agassi on hädas haigusega, juba teist korda viimase nädala jooksul käis ta

mänguajal oksendamas. Agassitreener Nick Bolletieri oli väga murelik,kuid
ta loodab siiski, et kõik saab korda USA lahtisteks meistrivõistlusteks.

Teised tulemused: Boris Beckcr (Saksamaa, 1)- Christian Bcrgström
(Rootsi, 16) 6:2, 6:2, Jim Couricr (USA, 2)-Francisco Clavet (Hispaania,
15) 6:2, 6:1, Pete Sampras (USA, 5)- Patrick McEnroe (USA, 12) 6:3, 6:4,
David Wheaton (USA, 6}- Stcve Bryan (USA) 6:3,7:5, Andrei Tšerkassov

(N. Liit, 8)-Aleksandr Volkov (N. Liit, 10) 7:6, 7:5, JakobHlasck (Šveits,
9)-Jason Stoltenberg (Austraalia) 6:3,6:4,Richard Frombcrg (Austraalia)-
Tim Mayotte (USA) 6:1,7:5.

Vccrandfinaalides kohtuvad Becker-Hlasck, Santoro-Wheaton, Sainp-
ras-Fromberg ja Courier-Tšerkassov.

Seles, Sabatini ja Sanchez
võitsid kergelt

Naiste turniiril Los Angelcscs on favoriitidel läinud hästi. Monica Scles

(Jugoslaavia, 1) võitis Amanda Coctzeri (LAV) 6:4,6:1, Gabriela Sabatini

(Argentiina, 2)Dcbbie Grahatni (USA)6:3,6:1 jaArantxa Sanchcz(Hispaa-
nia, 3) Pascale Paradis-Mangoni (Prantsusmaa) 6:1,6:3.

Kaheksandikfinaalide ainsaks üllatuseks võib pidada Mercedes Pazi (Ar-
gentiina) 3:6, 7:6, 6:1 ning Amy Frazicri (USA, 7) üle. Teistes mängudes
võitis Helena Sukova (TSLV, 6) Mary Pierce’i (USA, 11) 6:7, 6:2, 6:2, Lori

McNcil (USA, 8)Catarina Lindqvisti (Rootsi, 15) 6:7,6:0,6:1, Kimiko Date

(Jaapan) Yayuk Basuki (Indoneesia, 10) 6:2,6:2 ja JoDurie (Suurbritannia)
Grclchcn Magersi (USA) 6:3, 6:4.

Vcerandfinaalidcs kohtuvad Seles-Paz, Date-Durie, Sabatini—McNcil ja
Sanchcz-Sukova.

Panameerika mängudel
veel üks dopingujuhtum

Kolmanda sportlasena jiii Panameerika mängudel dopingu tarvitamisega
vahele Peruu püstolilaskja Pedro Garcia Miro, kes jäi sellega ilma oma hõ-

bemedalist. See oli senistest tõsiseim dopingujuhtum, sest peruulasel avas-

tati verest propanoldi. Eelmised vahclejääjad olid tarvitanud vaid pcavalu-
tablctte, mis sisaldasid keelatud ainet.

Mängude spordivõistlusteloli üllatuseks USA korvpallimeeskonna 68:73

kaotus poolfinaalis Puerto Ricole. Ometi pole USA koondis sugugi nõrk,
seal mängivad üliõpilaskorvpallurid, nende seas ka Christian Laettner täna-

vuse NCAA tšempioniDuke’i ülikoolimeeskonnast. Teisespoolfinaalis või-

tis Mehhiko Kuuba 93:87.

Rootsi-N. Liit 4:1
Rootsi ja N. Liidu jäähokikoondiste teises matš is Stockholmis sai Rootsi

revanši tulemusega 4:1 (41.49 Samuclsson, 49.08 Johansson,51.50 Andcrs-

son, 53.10 Sundin - 35.19 Koroljov). Selles mängus sai vigastada N. Liidu

üks tugevamaid ründajaid Valeri Kamenski, kes seetõttu ci saa Kanada ka-

rikaturniiril osaleda.

Mcribelis alanud eelolümpia turniiril sai lüüa ka N. Liidu olümpiakoon-
dis, kes jäi alla USA-lc4:5 (3:1,1:2,0:2). N. Liit juhtis veel 30. minutil4:1.

USA

ujumismeistrivõistlustelt
USA ujumismcistrivõistlustcl Fort Laudcrdalc’is neljapäeval eriti kõrge-

klassilisi resultaate ei näidatud. 100 m rinnuliujumises edestas Scth van

Necrden 200 in maailmarekordimeest Mike Barrowmani (ajad 1.02,11 ja
1.02,12). Teised võitjad: naised —100 in selili B.J. Bcdford 1.02,43.400m

vabalt Julie Kole 4.15,54,100 tn rinnuli Emily Short 1.10,79, IOOm liblikat

Paigc Wilson 1.01,03, mehed 100 m selili Dcrek Weatherford 56,25,400
m vabalt Lars Jorgensen 3.54,15,100 m liblikat Trip Zcdlitz 54,53.
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RAEKOJA SAAL VANALINNASTUUDIO
20. augustil k. 19.30 muusikatViinist teatris "UGALA"

ja Pariisist esitab klaveriduo Nata- 17. augustil k. 19 "Ameerika Kris-

Ly Sakkos - Toivo Peäske. Kavas tus”
Schubcrt, Mozart, Ravel, Bizet. 18. ja 19. augustilk. 19 "Jumala soo-

t sik”
NIGULISTE

20. ja 21. augustil k. 19 "Naistelaud
17. augustil k. 11.30 muuseumi muu- "janisaalis'"'
sikatund. Esinevad Margarita Ans- 22. augustil k. 20 "Naistelaud "ja-
lal (tšello)ja Kristina Hoidre (orel), hisaahs"" (Rapla kultuurimajas)
Kavas Bach, Vivaldi, Händel,

maadcaatd

pranc ]. EES! I NOORSOO lEATER

17. augustil k. 20 "Arst vastu taht-

PÄRNU RAEKOJA SISEÕU ££“ 11,uluvälJakul
’

vihm «

(halva ilmakorral Raekojas) 18> augustil k. 19 "Arst vastu taht-
18. augustil k. 19 klassikalist ja salon- mist" (Elva lauluväljakul)
gimuusikat esitab ansambel "CA- Etendused Tarbckunstimuusemi
MERATA-TALLINN",soIist Tar- õuel Lai 1.17
mo Sild (bariton) 22., 23. ja 24. augustil k. 19 "Jüri

Rumm"
Piletid müügil 1 tund enne algust ko-

hapeal.

TALLINNA LINNAHALL

KONTSERDISAAL
23. augustil k. 19
24. augustil k. 18
111 GOSPELFESTIVALI KONT-
SERDID
Esinevad "First Love", "Texas
Swing Bänd", Dehbie Riecks, Kim
Boyce ja jutlustaja Dave Roever
USA-st ning "Sõnajalg" Eestist.
Piletid müügil Linnahalli kassades
(tel. 60 18 88), kultuurikeskuses "Sa-
kala" (tel. 44 41 60), kontserdi päeva-
del Raekoja platsi).
Piletid hooaja odavaimad hinnaga 2
rbl.-3 rbl. 50 kop.!
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